



Ahluwalia Contracts (India) Limited

ENGINEERING ♦ DESIGNING ♦ CONSTRUCTION

Date: 16-11-2020

To,
Asst. General Manager
(Corporate Services)
BSE Limited.
25th Floor, P.J.Towers
Dalal Street, Mumbai - 400001

Asst. Vice President - Listing,
National Stock Exchange of India Ltd.
5th Floor, Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex ,
Bandra (East) Mumbai- 400051

Sub: Copy of Published un-audited financial results for the quarter and half year ended 30-09-2020

Dear Sir,

Please find enclosed herewith copy of Published un-audited financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2020 in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on 16th, November 2020.

Kindly take the same on your record and oblige.

Yours faithfully,
For Ahluwalia Contracts (India) Ltd

(Vipin Kumar Tiwari)
GM (Corporate) & Company Secretary
Encl.: as above
Copy To:



To,
The Manager (Listing), Code: 10011134
Calcutta Stock Exchange Ltd
7, Lyons Range, Dalhousie,
Murgighata, B B D Bagh,
Kolkata, West Bengal - 700001
Phone: 033-4025 3000

Education

MONDAY, NOVEMBER 16, 2020

No.	Particulars	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended	Ended
		30.09.2020	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020	30.09.2020	30.09.2020	30.09.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from operations (Net)	551	891	2164	8737	688	1145	9233
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extra-ordinary Items)	69	83	588	2478	73	104	2520
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extra-ordinary Items)	69	83	588	2478	73	37	2520
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extra-ordinary Items)	69	83	450	1962	6	37	1993
5.	Total Comprehensive Income for the Period (comprising Profit/Loss for the period (after tax & other Comprehensive Income (after tax)	97	143	449	1916	34	97	1947
6.	Equity Share Capital	272	272	272	272	272	272	272
7.	Other Equity excluding Revaluation Reserve	--	--	--	6113	--	--	6068
8.	Earning per share (before extraordinary items) of Rs.10/- each (Not Annualized)							
	Basic:	2.54	3.05	16.54	70.17	0.21	1.35	71.29
	Diluted:	2.54	3.05	16.54	70.17	0.21	1.35	71.29

Note: 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Halfyear Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Yearly Financial Results are available on the Company's Website at www.shervaniind.com and also can be accessed on the Website of Stock Exchange at www.bseindia.com.

For Shervani Industrial Syndicate Limited
Saleem J. Shervani
Managing Director

Place : Prayagraj
Date : 14.11.2020



AHLUWALIA CONTRACTS (INDIA) LIMITED

Regd. Office : A-177, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020.
CIN NO. L45101DL1979PLC009654 - Website - www.acilnet.com Email - mail@acilnet.com

Extract of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended 30th Sept, 2020

(Rs. in Lakhs)

S. No.	Particulars	Standalone			Standalone		Consolidated		
		Quarter ended			Half Year Ended		Quarter ended		
		30-09-2020 Un-audited	30-06-2020 Un-audited	30-09-2019 Un-audited	30-09-2020 Un-audited	30-09-2019 (un-Audited)	30-09-2020 Un-audited	30-06-2020 (Un-Audited)	30-09-2019 Un-audited
I	Revenue from Operations	43451.32	24984.65	43368.68	68435.97	83770.76	43451.32	24984.65	43368.68
II	Profit / (Loss), before exceptional items and tax	2407.31	1008.46	2440.49	3415.77	6032.53	2406.33	1007.58	2439.67
III	Profit(+)/Loss(-) before tax	2407.31	1008.46	2440.49	3415.77	6032.53	2406.33	1007.58	2439.67
IV	Net Profit(+)/Loss(-) for the period	1796.44	747.88	1307.72	2544.32	3719.65	1795.46	747.00	1306.90
V	Total Comprehensive Income	1796.87	748.32	1248.18	2545.19	3614.33	1795.89	747.44	1247.36
VI	Paid-up equity share capital. (Face value of Rs. 2/- each)	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75
VII	Earning per equity share (EPS) in Rupees (Face value of Rs. 2/- each) (not annualised):								
	- Basic	2.68	1.12	1.95	3.80	5.55	2.68	1.12	1.95
	- Diluted	2.68	1.12	1.95	3.80	5.55	2.68	1.12	1.95

NOTES

- The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their meeting held on 13th November, 2020 & had undergone a Limited-Review by the Statutory Auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly and halfyearly financial results filed with the Stock Exchange under LODR Regulation 33 of the SEBI(LODR) Regulations 2015.
- The figures of previous period have been re-grouped / re-arranged wherever considered necessary to make them comparable.
- The Full Results are available at Company's website www.acilnet.com and also at BSE and NSE Websites www.bseindia.com & www.nseindia.com

for Ahluwalia Contracts (India) Ltd

Certified True Copy
For Ahluwalia Contracts (India) Limited

Sd/-

(Bikramjit Ahluwalia)

Managing Director

DIN- 00304947

Place : New Delhi
Date : 13.11.2020

मुख्यमंत्री को पत्र

जनसत्ता संवाददाता
नई दिल्ली, 15 नवंबर।

पाकिस्तान से आए हिंदू शरणार्थियों के आदर्श नगर कैंप में बिजली मुहैया करवाने के लिए भाजपा युवा मोर्चा के अध्यक्ष व सांसद तेजस्वी सूर्या ने मुख्यमंत्री अरविंद केजरीवाल को पत्र लिखा है। भाजपा सांसद ने पत्र में कहा है कि इस क्षेत्र में 30 दिन के अंदर बिजली कनेक्शन उपलब्ध कराए अन्यथा युवा मोर्चा इस मामले में दिल्ली सरकार के खिलाफ आंदोलन करेगा। उन्होंने कहा कि आदर्श नगर में पाकिस्तान से धार्मिक प्रताड़ना झेल कर हिंदुस्तान आए और हिंदू परिवारों की वस्ती बिजली व्यवस्था के अभाव में अंधकार में डूबी हुई होगी।

प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण के तहत तथा प्रतिभूति हिन (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(1) के तहत प्रदान शक्तियों के उपयोग में कर्जदारों से कथित सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर भुगतान की वास्तविक तिथि से समस्त लागतों, प्रभारों एवं व्ययों सहित कथित सूचना में उल्लिखित राशि का भुगतान करते हुए नीचे वर्णित ऋणकर्ता/ओं की मांग सूचना जारी की थी। कथित कर्जदारों/सह-कर्जदारों द्वारा राशि के पुनर्भुगतान में असफल रहने के कारण एतद्वारा कर्जदारों/सह-कर्जदारों को सूचना दी जाती है कि कथित नियमों के नियम 8 के साथ पठित कथित अधिनियम को धारा 13(4) के तहत प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में अग्रोहस्ताक्षरी ने नीचे वर्णित सम्पत्ति पर उनके साथ उल्लिखित निम्नलिखित तिथियों पर सांकेतिक कब्जा कर लिया है। एतद्वारा विशेष रूप से कर्जदारों तथा जनसाधन को सम्पत्तियों के साथ कोई संव्यवहार न करने की चेतावनी दी जाती है और सम्पत्तियों के साथ कोई संव्यवहार सम्बन्धित तिथियों से भावी ध्यान, लागतों एवं प्रभारों सहित निर्दिष्ट राशि के लिए ईसीएल फाइनेंस लिमिटेड के प्रभार का विषय होगा।

कर्जदारों, सह-कर्जदारों तथा जमानतियों, प्रतिभूतियों, बकाया देवों, धारा 13(2) के तहत भेजी गयी मांग सूचना तथा उसके तहत दावाकृत राशि एवं कब्जा कदों की तिथि का विवरण नीचे दिया गया है :

कर्जदार, सह-कर्जदार, जमानती का नाम एवं पता तथा ऋण खाता :
मैसर्स रघुपति कारिटेम प्रा. लि. (कर्जदार)
प्लॉट सं. 215-216, इंडस्ट्रियल एरिया, खुसरोड़ा, गिवाड़ी 301019
मैसर्स देविनी देवी (सह-कर्जदार), म.नं. 268-पी-सेक्टर-10ए, गुरुग्राम-122001
श्री नमिन्द्र कुमार (सह-कर्जदार), म.नं. 268-पी-सेक्टर-10ए, गुरुग्राम-122001
श्री सोहन सिंह (सह-कर्जदार), एच-138, ग्राम मोहम्मदपुर, झरसा, गुरुग्राम-122001
सैन : LDELEFI0000001584 ऋण अनुबंध तिथि : 23 जुलाई, 2012, मांग सूचना की तिथि : 11.06.2020 ऋण राशि :
रु. 99,50,000/- (रुपये नव्यान्वे लाख पचास हजार मात्र)
बकाया राशि : रु. 97,72,422.74/- (रुपये सत्तानवे लाख बत्तर हजार चार सौ बाईस एवं चौराचर पैसे मात्र)
कब्जा करने की तिथि : 12.11.2020
प्रतिभूत आस्तिका का विवरण : सम्पत्ति सं. 1 : प्लॉट सं. 408, चौथी मंजिल, माप 2500 वर्ग फीट, वेस्टेक साइबर पार्क, नरसिंहपुर, एनएच-8, गुरुग्राम-122001 का सम्पूर्ण भाग। सीमाएं : पूर्व : करिडोर, पश्चिम : खुला आसमान, उत्तर : खुला आसमान, दक्षिण : कोठीडोम
स्थान : दिल्ली
तिथि : 16.11.2020
ह./- अधिकृत प्राधिकारी
कृते ईसीएल फाइनेंस लिमिटेड

अहलुवालिया कॉन्ट्रैक्ट्स (इंडिया) लिमिटेड
CIN NO. L4510IDL1979PLC009654
पंजी. कार्यालय: ए-177, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020
Website - www.acilnet.com, Email- mail@acilnet.com
30 सित. 2020 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के अनकेक्षित स्टैंडएलॉन एवं समेकित वित्तीय परिणामों का सार
(रु. लाखों में)

क्रम सं.	विवरण	स्टैंडएलॉन समाप्त तिमाही			स्टैंडएलॉन समाप्त छमाही			समेकित समाप्त तिमाही	
		30.09.2020 (अनकेक्षित)	30.06.2020 (अनकेक्षित)	30.09.2019 (अनकेक्षित)	30.09.2020 (अनकेक्षित)	30.09.2019 (अनकेक्षित)	30.09.2020 (अनकेक्षित)	30.06.2020 (अनकेक्षित)	30.09.2019 (अनकेक्षित)
		I	प्रचालनों से राजस्व	43451.32	24984.65	43368.68	68435.97	83770.76	43451.32
II	विशिष्ट मदों तथा कर से पूर्व लाभ/(हानि)	2407.31	1008.46	2440.49	3415.77	6032.53	2406.33	1007.58	2439.67
III	कर से पूर्व लाभ (+)/ हानि (-)	2407.31	1008.46	2440.49	3415.77	6032.53	2406.33	1007.58	2439.67
IV	अवधि के लिये शुद्ध लाभ (+)/ हानि (-)	1796.44	747.88	1307.72	2544.32	3719.65	1795.46	747.00	1306.90
V	कुल व्यापक आय	1796.87	748.32	1248.18	2545.19	3614.33	1795.89	747.44	1247.36
VI	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (सम मूल्य रु. 2/- प्रति)	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75
VII	प्रति इक्विटी शेयर आय (ईपीएस) रुपये में (सम मूल्य रु. 2/- प्रति) (वार्षिकीकृत नहीं)								
	- मूल	2.68	1.12	1.95	3.80	5.55	2.68	1.12	1.95
	- तरल	2.68	1.12	1.95	3.80	5.55	2.68	1.12	1.95

टिप्पणी:
1. उपरोक्त परिणामों की ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 13 नवम्बर, 2020 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये तथा कम्पनी के सांघिक अंकेक्षकों ने उसकी सीमित समीक्षा की है।
2. उपरोक्त सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल की गई तिमाही/ छमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है।
3. उसे तुलनीय बनाने के लिये जहां भी जरूरी हुआ, पूर्व अवधि के आंकड़े पुनर्वर्गीकृत/ पुनर्व्यवस्थित किये गये हैं।
4. सम्पूर्ण परिणाम कम्पनी की वेबसाइट www.acilnet.com तथा बीएसई एवं एनएसई की वेबसाइट www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर उपलब्ध है।

अहलुवालिया कॉन्ट्रैक्ट्स (इंडिया) लि. के लिये
हस्ता./- (विक्रमजीत अहलुवालिया)
प्रबंध निदेशक
DIN: 00304947

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 13.11.2020

Certified True Copy
For Ahluwalia Contracts (India) Limited

(Vipin Kumar Tiwari)
Company Secretary
ACS No.: 10837